

 Dodávateľ: VODAPROFI s.r.o. Skrabské 09433 Vyšný Žipov Slovenská republika		Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk Fax: WWW:		Poštová adresa: MsÚ-Hanušovce nad Topľou Mierová 333 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika	
IBAN: SK05 0900 0000 0050 6211 4663 BIC: GIBASKBX Účet: 5062114663/0900 VS: 150002 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008		Sídlo firmy: MsÚ-Hanušovce nad Topľou Mierová 333 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika	
Dátum dodania/psz: 28.01.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.01.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 11.02.2015 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF15000002 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1809	Gumička KGUG tesnenie 110	1,000	ks	2,39	2,39	20	2,87	2,87	
2.	1312	PVC-REDUKCIA kanal čer. 160/125	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
3.	1677	PVC-ČISTIACI KUS 125 čer.	1,000	ks	8,50	8,50	20	10,20	10,20	
4.	558	PVC - KOLENO 125/87 kanal	2,000	ks	2,58	5,16	20	3,10	6,19	
5.	1678	PVC U RURA 125 / 500 kanal	3,000	ks	2,50	7,50	20	3,00	9,00	
6.	1362	PVC-RURA 125x3,2x1000 čer.	2,000	ks	3,79	7,58	20	4,55	9,10	
7.	2332	WC nap.ventil A15-3/8" bočnýCH 11 T-244	1,000	ks	5,54	5,54	20	6,65	6,65	
8.	1787	PROFIBUTYL PLAST 0,8kg /tmeľ odpad/	1,000	ks	4,58	4,58	20	5,50	5,50	
9.	1678	PVC U RURA 125 / 500 kanal	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
10.	754	MONT.PENA Cyclon 400ml	1,000	ks	4,22	4,22	20	5,06	5,06	
11.	557	PVC -KOLENO 125/30*	1,000	ks	2,40	2,40	20	2,88	2,88	

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE III.	
Došlo dňa: 2.2.2015	Vybavuje: Ing. JENČÍK
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy: Dod. list	Škart. zn.:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	52,87	10,57	63,44
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **63,44 EUR**

Slovom: Šesťdesiattri 44/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.
 Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľový účtované penále 0,5% z celkovej fakturovanej čiastky. Tovar je až do uhradenia majetkom predávajúceho.

Faktúru vyhotovil: **VODAPROFI s.r.o.**
 Faktúru vytlačil: **094 33 Skrabské 139 ①**
 IČO: 47916770 IČDPH: SK2024142901
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

VODAPROFI s.r.o.
094 33 Skrabské 139 ①
 IČO: 47916770 IČDPH: SK2024142901

Pečiatka a podpis

P. 1. 15
číslo:

číslo:

FACTURA

Мои - Наполеон

6

Číslo objednávky:

OK 22.5% OK

Tisk OPTYS
WWW.OPTYS.SK

